令和３年１２月吉日

中学生保護者各位

                                    東京都立永山高等学校長

萩谷 磨

東京都立永山高等学校「硬式野球部 部活動体験会」実施のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。このたび、永山高校硬式野球部では中学 3年生を

対象に体験入部を実施させていただきます。永山高校硬式野球部に関心のある中学生の皆さんにぜひ参加

していただき、硬式野球部の活動について理解を深めて頂ければと思います。

記

１．日 時

  12 月 18 日（土）13 時 00 開始【12 時 30 分グラウンド前にて受付開始】

２．持ち物

  野球用具一式、タオル、飲み物等

３．申し込み方法

◎体験会等への参加を希望する生徒さんは、できるだけ中学校の担任や顧問の先生を通じて FAX でお申

し込み下さい。

◎中学校の部活動ではなくクラブチーム等に所属して競技している生徒さんも、中学校を通じてお申し

込み下さい。

◎保護者の方の参加同意書（署名、捺印をお願いします）を当日ご提出願います。

◎参加申込み締め切りは 12 月 17 日（金）15 時まで、申し込みは FAX のみとさせていただきます。

４、連絡先

  電話 ０４２－３７４－９８９１ FAX ０４２－３７１－５６１５

  担当 硬式野球部顧問 （吉田、伊堂寺）

キ リ ト リ

 東京都立永山高等学校長殿                       令和３年  月  日

硬式野球部部活動体験会等参加同意書

上記のことを十分に承知したうえで、（             ）部への

体験会参加を同意します。

中学校名  ：               中学校   参加生徒氏名：

保護者氏名：              ㊞  緊急連絡先：

※当日持参し、参加する部活動の顧問に提出してください。